[\* “Αποφλέω, Tzetz. Ch. 13, 614.” Elberling. MSS. \* “Επόφλω, Debitor sum, Debeo, Edict. Just.” Lex. Gr. Lat. ap. P. Baldwin. 1611.] Προσόφλω, i. q. προσοφείλω, sicut ὄφλω idem cum οφείλω significare dixi, i. e. Insuper debeo, Etiam debeo, Aristot. Eth. 4, (3.) Εὐεργετούμενος δὲ αἰσχύνεται καὶ ἀντενεργετικός ἔστι πλειόνων οὐτων γάρ προσοφλήσει οὐ πάρεξ: Sic enim fit, ut qui beneficentia provocavit, etiam repenso beneficio debitor sit. || Insuper mulctor, Ultra mulctor, Dem. (1327.) Ταῦτα τὰς πεντακοσίας δραχμὰς Θεοκρίνης οὐτοσὶ ὄφειλει, οὐκ ἔκτεικότος τοῦ πατρὸς, ἃς προσώφλειν ἀφελόμενος τὴν Κηφισούρων θεράπαναν εἰς ἐλευθερίαν, Cum hoc, quod Cephisodorus absolutus est, insuper ipse quingentis drachmis mulctatus est, s. Quibus insuper mulctatus est ob id, quod non jure asseruisse ancillam in libertatem judicatum est. Itidem Diog. L. Theophrasto, Τοοσοῦτον δὲ ἀποδοχῆς ηξιοῦτο παρ’ Αθηναίοις, ωστε Αγωνίδης τολμήσας αὐτὸν ἀσεβείας γράψασθαι, μικροῦ καὶ προσώφλειν, Ut parum abfuerit quin ultra mulctaretur. Sic alibi, Προσοφείλοντες τὰ ἐπιτίμια, Hoc amplius etiam mulctam pendere jussi. Hæc Bud. 69. 229. 230. [“Προσόφλω γέλωτα, Alciphr. 334.” Schæf. MSS.]

\* Οφλησκω επ Οφλησκάνω, ead. cum ὄφλω: unde et derivata sunt. Unde ap. Suid. Οφλησκοντι et Οφλουσι, χρεώστοῦσι. Eur. (Med. 581.) ὄφλησκάν τὴν Σημίαν, Damnor, Mulctor. Item ὄφλησκάν γέλω-

τα, Ridendus omnibus judicor, κατὰ δίκης λόγου γέλωτα πάσχω. Chrys. Τοσούτῳ πλειώ τὸν γέλωτα ὄφλισκάνοντο παρ' ἡμῶν, Tanto majore risu a nobis digni existimantur. [Ælian. H. A. 12, 5.] Itidem ὄφλισκάνεις ἄνοια, In amentiae crimen incurrit, Dementem omnium judicio haberit, et velut dementiae condemnari. Dem. (16.) "Α νῦν ἄνοιαν ὄφλισκάνων, ὅμως ἔκλαλεῖ. [" Eur. Phœn. 770. Phryne. Ecl. 209. Thom. M. 667." Schæf. MSS. \* Ἐποφλισκάνω, Themist. p. 83. \* Προσεποφλισκάνω, Dio Cass. 184. \* Προσοφλισκάνω, 18. Dem. 36. Plut. 6, 157. 9, 399. Themistocle 5.]

'Οφλάνω, i. q. ὄφλω et ὄφλισκάνω : ita ex ὄφλω derivatum ut ὄφλισκάνω ex ὄφλισκω. Unde ap. Hes. 'Οφλάνειν, ὄφλισκάνειν, ὄφειλειν. Apud Eund. legitur ΕΤΙΑΜ 'Οφλοί, ὄφειλέται, ὄφειλαι, Debitores, Debita, [\* "Οφλος, Jo. Geom. Parad. 2." Boiss. MSS.]

'ΟΦΕΛΛΩ, alicubi usurpatur ead. signif. qua ὄφειλω, de quo paulo ante dictum a me fuit, Od. Φ. (17.) "Ηλθε μετὰ χρεῖος τὸν ῥά οἱ πᾶς δῆμος ὄφειλλε, Debebat, Θ. (462.) Μνήσης ἐμεῖο ὅτι πρώτη Σώληρι ὄφειλλεις, Debes, ὄφειλεις, χρεωστεῖς. Itidem pass. ὄφειλλομαι, Debeor : Γ. (367.) μετὰ Καύκωνας μεγαθύμονος Εἰμ', ἔνθα χρεῖος μοι ὄφειλλεται, i. e. ὄφειλεται, ut quidam ἀπλούστερον accipiunt, alii autem αὐξεται exp. de usura intelligentes ; nam τὸ χρέος ὄφειλλόμενον ἔγκυμονεῖ ὥσπερ τὸν ἐς ὑστερον τόκον : de qua signif. τοῦ ὄφειλλειν mox pluribus dicetur. Item cum insin., ut supra 'Οφειλω, II. T. (200.) ὄφειλετε ταῦτα πένεσθαι, Debetis hæc facere, ὄφειλετε δρῆν, ut ubi exp. II. A. (353.) Τιμὴν πέρ μοι ὄφειλλεν 'Ολύμπιος ἔγγυαλίζει Ζεὺς, Debebat, ὄφειλεν, ut ibi exp. Atque ut ὄφειλον et ὄφειλον dixi supra jungi interdum cum optativis particulis εἴθε, αἴθε, ὡς : sic ΕΤΙΑΜ "Οφελλον SIVE 'Οφελλον, Ionice sine augmento, II. Σ. (84.) αἴθ' ὄφειλλες αἰεκελίον στραγοῦ ἀλλον Σημαίνειν, Η. (390.) ὡς πρὶν ὄφειλλ' ἀπολέσθαι : quæ exempla supra quoque attuli in tertio tmemate verbi 'Οφειλω, quod Ionica esse Eust. diceret pro ὄφειλε s. ὄφειλε. Et sine illis particulis optativis, ut supra quoque in 'Οφειλω admonui, ap. Hes., "Οφελλον, ὄφειλον, εἴθε, Utinam, s. Utinam deberem. Quo referri etiam posset "Οφειλω, quod adverbialiter usurpari, ibid. docui. || Alias 'Οφειλω signif. etiam Augeo, Adaugeo, Amplifico, II. Υ. (242.) Ζεὺς δ' ἀρετὴν ἀνδρεστον ὄφειλει τε μινύθει τε, "Οππως κεν ἔθειησι, ubi observa ὄφειλει τε μινύθει τε opposita sibi : ut in illo Hesiodeo ("Ery. 1, 6.) 'Ρεῖα δ' ἀριστον μινύθει, καὶ ἀδηλον ἀέξει, opposita sunt μινύθει et ἀέξει. (Od. Π. 174.) δέρμας δ' ὄφειλε καὶ ἡβην, Minerva Ulyssi corpus amplius s. majus affingebat et juventutem : Schol. ηνέησε : II. A. (510.) Υἱὸν ἔμὸν τίσων ὄφειλωσιν τέ ἐ τιμῆ, Filium meum cumularint honore, Γ. (62.) de securi acuta, ὄφειλει δ' ἀνδρὸς ἔρων, i. e. αἰξει τὴν ἀνδρὸς δύναμιν. Et μῆθον ὄφειλεν, Multa verba facere, πολυλογεῖν, ληρεῖν : ut Π. (631.) τῷ οὐτε χρὴ μῆθον ὄφειλλειν, ἀλλὰ μάχεσθαι, Non ingeminanda et multiplicanda verba sunt, Non pluribus verbis opus est. Pass. 'Οφειλλομαι, Augeor, adaugeor, Amplificor, (Od. Σ. 233.) οἶκος ὄφειλλετο, Amplificabatur, et adaugebatur, II. Ψ. (524.) 'Αλλά μιν αἴψα κίχανεν ὄφειλλετο γάρ μένος ἵππον : Adaugebatur et invalescebat : quo modo accepert quidam Homerum illud, de quo supra, ἔνθα χρεῖος μοι ὄφειλεται, ut sit, Usura crescit : sed simplicius et rectius pro Debetur ; ut in præcedente I. "Ηλθε μετὰ χρεῖος τὸν ῥά οἱ πᾶς δῆμος ὄφειλε, Debebat, ὄφειλε, ἔχρεωστει. Interdum vero 'Οφειλω redditur non solum Adaugeo, verum etiam Adjuvo, Foveo, II. Δ. (445.) ὄφειλλοντα στόνον ἀνδρῶν, Adaugens et adjuvans, sc. η ἔρις : quæ et ap. Hesioid. "Ery. 1, (14.) πόλεμον τε κακὸν καὶ δῆριν ὄφειλεi : (211.) μηδὲν ὑθριν ὄφειλε, pro Auge, Fove, ἐπίτεινε. At II. Π. (651.) "Η ἔτι καὶ πλεύνεσσιν ὄφειλειν πόνον αἰτην, Auxerit, Majorem attulerit, αὐξήσει. Hes. quoque 'Οφειλεi exp. non solum αἰξει, sed etiam ὄφειλεi. Sic pro Prodesse, Juvare s. Bene mereri accipititur ap. Apoll. Rh. 2, (801.) εἴτ' ἀρξωσιν ἀρετον ἀνδρες ὄφειλεi, Schol. εἰεργετεῖν. || Hes. 'Οφειλλοντα exp. etiam θρασύνοντα,

A σώσοντα, παρασκευάζοντα. [" Heyn. Hom. 4, 136. 272. 638. 681. 6, 240. 241. 250. 7, 248. 650. 8, 347. Dawes. M. Cr. 61. 364. Leoutius 23. Hemsterh. ad Callim. Fragm. 492. ad 1. p. 76. Toup. Opusc. 2, 87. Græv. Lectt. Hes. 507. Debeo, Valck. Callim. p. 14. (286.)" Schæf. MSS. Dionys. P. 133. Arat. D. 349.]

\* Ἐξοφέλλω, Adaugeo, Amplifico, Accumulo, Od. (O. 18.) ἔξωφελλειν ἔεδνα. Ἐποφέλλω, idem.

"Οφειλμα, τὸ, Augmentum, αὔξημα, Hes. || Sordes verrendo collectæ, ipsæque adeo Scopæ, κάλλυμμα, κάλλυντρον, Hes. : qui ὄφειλμασιν itidem exp. σαρώμασι. Dici autem et de Scopis, tum ex Hes. patet, qui esse dicit κάλλυντρον, tum ex Eust., qui, cum Od. Υ. (149.) p. 1887. κορήσατε exposuisset σαρώσατε, καλλύνατε, inindeque derivari dixisset Κόρημα, τὸ σάρον, δ' οὐ φιλοκαλεῖται ή γῆ, subjungit, Ἰστέον δὲ στι τὸ ρήθεν σάρον, ητοι σάρωτρον, καὶ ὄφειλμα ἔκαλειτο κατὰ τὸν παλαιόντος ἐν ἀντιφράσει, οὐ γάρ ὄφειλλονται ητοι αὐξάνονται τὰ σαρόμενα διὸ καὶ τὸ σάρον παραπεῖ καὶ μειοῖ. Sed malim ὄφειλμα significans Purgamenta, quæ conversa sunt et Scopas, derivare ab ea signif. τοῦ ὄφειλλειν, qua interdum exp. Accumulo, ut proprie sit Purgamina quæ verrendo accumulantur s. coacervantur, et Scopæ quibus purgamenta pavimenti coacervantur. Itidem vero Κόρημα et Purgamenta et Scopas ipsas quibus purgamenta converruntur, signif. [" Brunck. Soph. 3, 525. Toup. Opusc. 2, 87." Schæf. MSS. Hippoñax ap. Schol. Lycophr. 1165. Τὴν στέγην ὄφειλλοντα, (οὐ γάρ παρην ὄφειλμα,) πνυθμένι στοιβῆς.]

\* 'Οφειλσιμος SIVE 'Οφειλιμος, Utilis. 'Οφειλσιμος ap. Orph. (Arg. 471.) legitur. Legitur hoc nomen et ap. Opp. (A. 3, 429.) teste Eust. qui ὄφειλσιμο scribi dicit Αἰολικώτερον. [" Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 179. ad Callim. 1. p. 61." Schæf. MSS.]

"Οφειλτρον, Scopæ, quibus sc. purgamenta converruntur et accumulantur, κάλλυντρον, Hes. 'Οφειλτρένω, Orno, Mundo, Converro, pro κοσμῷ, affertur e Lycophr. [579. 1165.] 'Οφειλτρεύονται, κοσμούσι, καλλύνονται, Suid. [" Wakef. Ion. 105." Schæf. MSS. \*\* "Οφειλλα, Scopæ, Tzetz. ad Lycophr. II. cc.]

"Οφειλος, Utilitas, Emolumentum, Usus, II. P. (152.) "Ος τοι πόδλ' ὄφειλος γένετο πτόλει τε καὶ αὐτῷ Ζωὸς ἐὼν, Qui magno usui fuit, Magnam utilitatem attulit : πολλὰ ὄφειλλεν, s. ὄφειλησε. Aristoph. Πλ. (1152.) Τί δῆτ' ἀν εἴης ὄφειλος ήμην ἐνθάδ' ἂν. In prosa quoque usitatum, Demosth. Phil. 3. Τί τούτων ὄφειλος αὐτοῖς, Quam utilitatem et emolumentum inde capiunt ? Quid eis prosunt ? Quid eos juvant ? Plato Apol. (16.) Ανὴρ ὅτου τι καὶ σμικρὸν ὄφειλός ἔστι. Ibid. (26.) Μήτε ίμην μήτε ἐμαντῷ ἐμειλλον μηδὲν ὄφειλος εἴναι. Et Lucian. (3, 103.) Οὐδὲν ὄφειλος τοῦ κτήματος. Hesychio ὄφειλος est non solum ὄντος, \* ἐπικούρημα, κέρδος, sed etiam αὐξήσις. || VV. LL. exp. etiam Fastigium et Culmen, sine Auctore tamen et exemplo. [" At "Οφειλος Græcis dici Quidquid in quoque genere præstantissimum est et excellit, pluribus exemplis ostendit T. H. ad Lucian. Tim. 55." Schw. MSS. " Jacobs. Anim. 183. 242. Villoison. ad Longum 121. Kuster. Aristoph. 210. ad Lucian. 1, 422. 435. 735. 837. T. H. ad Dial. p. 112. Heyn. Hom. 6, 411. Fischer. ad Palæph. 176. ad Mœr. 49. Toup. ad Longin. 292. ad Charit. 272. ad Herod. 650. Subaud., ad Xen. Eph. 199. Boiss. Philostr. 608. "Οτι περ ὄφειλος, Kuster. Aristoph. 210. Lucian. 2, 336. 3, 34." Schæf. MSS. Remedium, Nicander Θ. 518.: Arrian. Ep. 4, 1, 167. "Οφειλος ἔσομαι πολλοῖς σωθεῖς.]